Сахалинская область
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа с.Адо-Тымово»

Приказ
От 03.09.2020г                                                                                             №105
О деятельности школьного спортивного клуба «Горячая десятка»
 на 2020-2021 учебный год
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать работу в МБОУ СОШ с.Адо-Тымово школьного спортивного клуба «Горячая десятка» на 2020-2021 учебный год.
[bookmark: _GoBack]2. Утвердить состав школьного спортивного клуба «Горячая десятка»  на 2020-2021 учебный год (прилагается)
3. Утвердить график работы школьного спортивного клуба на 2020-2021 учебный год (прилагается).
4.Утвердить план спортивно-массовых мероприятий на 2020-2021 учебный год (Прилагается).
5. Утвердить план работы школьного спортивного клуба «Горячая десятка» на 2020-2021 учебный год.

Директор МБОУ СОШ с.Адо-Тымово                            _________ Н.С.Ботова